
 

 

 Uchwała Nr 7406/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 02 listopada 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wyboru projektu do dofinansowania w sposób niekonkurencyjny w ramach naboru nr 

FEWP.06.12-IP.01-001/23, Priorytet 6, Działanie 06.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli 

państw trzecich, w tym migrantów, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 

2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 44, art. 50 ust. 1 i ust. 2, art. 54 ust. 

1-3 oraz art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdza projekt wybrany do dofinansowania w trybie 

niekonkurencyjnym w ramach naboru nr FEWP.06.12-IP.01-001/23 wskazany w liście stanowiącej Załącznik nr 

1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Informacja o projekcie wybranym do dofinansowania ukaże się na stronach internetowych  

https://wrpo.wielkopolskie.pl, https://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://wrpo.wielkopolskie.pl/
https://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 2 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7406/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 02 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wyboru projektu do dofinansowania w sposób niekonkurencyjny w ramach naboru nr 

FEWP.06.12-IP.01-001/23, Priorytet 6, Działanie 06.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli 

państw trzecich, w tym migrantów, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 

prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Na podstawie z art. 8 ust. 2 pkt 2 wyżej wymienionej ustawy do zadań Instytucji Zarządzającej należy wybór 

projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

Przedmiotem naboru był wybór projektu w trybie niekonkurencyjnym, pt. „Wsparcie wielkopolskich 

migrantów”, którego głównym założeniem jest funkcjonowanie 5 Centrów Integracji Cudzoziemców w 

województwie wielkopolskim oraz poprawa sytuacji obywateli państw trzecich, w tym migrantów w zakresie 

integracji społeczno-gospodarczej.  

Całkowita wartość projektu wybranego do dofinansowania wynosi 16 199 999,75 PLN, w tym kwota 

dofinansowania wynosi 15 389 999,76 PLN 

Wybrany projekt spełnia kryteria wyboru projektów (art. 43 w/w ustawy). W związku z powyższym, z uwagi na 

pozytywną ocenę merytoryczną wniosku, uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektu, ponieważ jest on zgodny z celami 

programu operacyjnego, spełnia warunki, o których mowa w art. 43 oraz 44 ust. 1 powołanej wyżej ustawy, jest 

możliwy do realizacji w ramach kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów oraz jest wykonalny. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7406/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 02.11.2023 r. 
 

 
 
Priorytet 6 Działanie 06.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich, w 

tym migrantów 
 

Nr naboru: FEWP.06.12-IP.01-001/23 
 

Informacja o projekcie, który został wybrany do dofinansowania 

 
 
 

 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu  

Kwota 

przyznanego 

dofinansowania 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

1 
Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego/Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Poznaniu 

"Wsparcie wielkopolskich migrantów" 15 389 999,76 zł 81 
Zatwierdzony do 
dofinansowania 


